
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

Objekt: 03ROZ Venkovní oplocení - rozdílový rozpočet

Rozpočet: 03 Venkovní oplocení - rozdílový rozpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 053,85

PSV 13 053,85

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 03ROZ Venkovní oplocení - rozdílový rozpočet

R: 03 Venkovní oplocení - rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: i Zemní práce -1 823,85

1 120901121RT1 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z 
betonu, prostého, pneumatickým kladivem

m3 -0,31500 3 000,00 -945,00

-7*.3*,3*,5 -0,31500

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -0,94500 700,00 -661,50

-7*(,6*,6-,3*,3)*,5 -0,94500

3 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 -0,94500 230,00 -217,35

-7*(,6*,6-,3*,3)*,5 . -0,94500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -2 249,77
4 275313621R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C 20/25 m3 -0,52164 2 300,00 -1 199,77

-(,3*,3*,8*7*1,035) -0,52164

5 275353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do, 0,5

kus -7,00000 150,00 -1 050,00

-7 -7,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 267,81
6 338171111R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 

2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou, maltou do 
vynechaných otvorů

kus -0,52164 130,00 -67,81

-(0,3*0,3*0,8*7*1,035) -0,52164

7 4044 Sloupek ocelový 70/70-4 -2150mm kus -7,00000 600,00 -4 200,00

-7 -7,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -745,80
8 602011191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod, 
tenkovrstvé omítky

m2 -13,56000 55,00 -745,80

odpočet omítky zídky u severní brány: - 
(4,0*1,2*2+0,9*1,8*2+0,15*1,2+0,3*1,8)

-13,56000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -7 864,80
9 602011188R00 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvé 

silikonová zatřená, hloubka vrstvy3mm,probarvená
m2 -13,56000 330,00 -4 474,80

odpočet omítky zídky u severní brány : - 
(4,0*1,2*2+0,9*1,8*2+0,15*1,2+0,3*1,8)

-13,56000

10 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
hladké, složitost 1+ 2

m2 -13,56000 250,00 -3 390,00

odpočet omítky zídky u severní brány : - 
(4,0*1,2*2+0,9*1,8*2+0,15*1,2+0,3*1,8)

-13,56000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 482,76
11 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,58000 1 600,00 928,00

4,0*0,2*0,5+0,9*0,4*0,5 0,58000

12 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, 
vápenocementovou

m3 1,20600 460,00 554,76

zídka u severní brány : 4,0*1,2*0,15+ 0,9*1,8*0,3 1,20600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -182,70
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,91349 200,00 -182,70

-0,91349 -0,91349

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 053,85



14 767 2 oplocení z dílců 1750/1500mm kompl. dod+mtz m -3,70000 800,00 -2 960,00

odpočet p.č.20 : -3,7 -3,70000

15 767 3 oplocení z dílců 2000/1500mm repasovaných kompl. 
dod+mtz

m -14,00000 800,00 -11 200,00

odpočet p.č.21 : -7*2,0 -14,00000

16 767 4 oplocení z dílců 2000/1500mm kompl. dod+mtz m -138,00000 1 000,00 -138 000,00

odpočet p.č.23 : -69*2,0 -138,00000

17 767 1 brána v oplocení 2650/1550mm vč.sloupků kompl. 
dod+mtz

ks -1,00000 20 000,00 -20 000,00

18 767 Oplocení z systémových dílců Zn + PVC ,vč. 
podhrabových desek

m 159,90000 1 030,00 164 697,00

plot v místě původního + plot místo zídky : 155+4,0+0,9 159,90000

19 767.1 brána v oplocení Zn + PVC 3500*1730mm ks 1,00000 20 516,85 20 516,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 085,99
20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 3,33080 150,00 499,62

21 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží t 1,66540 45,00 74,94

22 979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva - z SO 
02 Stavební úpravy objektu

t 3,33080 300,00 999,24

23 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,33080 150,00 499,62

24 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 3,33080 120,00 399,70

25 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 46,63120 10,00 466,31

26 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,32320 11,00 146,56

Díl: D961 Přesuny suti a vybouraných hmot -487,87
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,69300 150,00 -103,95

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

28 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,69300 120,00 -83,16

29 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel - z SO 01 
Příprava území

t -0,69300 250,00 -173,25

30 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -9,70200 10,00 -97,02

31 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -2,77200 11,00 -30,49



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Podlahy ve 2. NP

na služebnu
Změnový list ě.

4

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Změna podlahy ve 2. NP v M.Č. 219 - 223

OZNÁMENÍ Č.: 4

KOMU: Ol MMB OD: Tocháček spol.s r.o. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Změna podlahy ve 2. NP v M.C. 219 - 223
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahy ve 2. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 projektové dokumentace z 04/2016 - Změna skladeb

podlah a střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Revize č. 1 zpracovaná projektantem stavby navrhuje změnu skladby suchých podlah ve 2. NP
v M.Č. 219 - 222, tj. sprchy, umývárna, WC a posilovna. V Revizi č. 1 je upravena skladba

uváděná v zadávací dokumentaci, kde navržená cementotřísková deska je nahrazena
betonovou mazaninou vyztuženou KARI sítí. Současně se doplňují podrovnávky pod
sádrokartonové příčky z betonového potěru. Změna je vyvolána potřebou zajištění krytí
rozvodů vnitřní kanalizace a nevhodným návrhem suchých podlah v místnostech s mokrým
procesem. Realizací řešení navrženého projektantem dojde ke snížení rozpočtových nákladů
stavby.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POVAZOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMENE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM - p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

ing. Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Podlahy ve 2. NP

služebnu
Změnový list ě.

4

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Změna podlahy ve 2. NP v M.Č. 219 - 223

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHACEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna podlahy ve 2. NP v M.C. 219 - 223
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahy ve 2. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 projektové dokumentace z 04/2016 - Změna skladeb

podlah a střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

Změna podlahy ve 2. NP

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

36 852,42 Kč
■51 343,09 Kč
-14 490,67 Kč

DPH

7 739,00 Kč
-10 782,05 Kč

-3 043,05 Kč

Cena s DPH

44 591,42 Kč
-62 125,14 Kč
-17 533,72 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pavel Pekár PODPI DATUM:

SCHVÁLIL: /V) PODPI DATUM: 4* C«

STAVEBNÍ dozor SPRÁVCE STA'
Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Her

Mp-TU ll 00-01



Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et

Objekt: 04VCP 2.NP - Změna podlah - přípočet

Rozpočet: 04VCP 2.NP - Změna podlah - přípočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Položkový rozpočet stavby

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 34 399,81

PSV 2 452,61 j

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 852,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 36 852,42 CZK

Základní DPH 21 % 7 739,00 CZK

Cena celkem s DPH 44 591,42 czk

v

Za zhotovitele

dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 30 996,25 84

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 403,56 9

713 Izolace tepelné PSV 2 452,61 7

Cena celkem 36 852.42 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 04VCP 2.NP - Změna podlah - přípočet

R: 04 VCP 2.NP - Změna podlah - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 996,25

1 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z 
betonu C 20/25

m3 5,38400 3 030,00 16 313,52

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění, 

skladba P5+P6 : (39,4+27,9)*0,08 5,38400

2 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 m3 5,38400 450,00 2 422,80
mm
P5+P6 : (39,4+27,9)*0,08 5,38400

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 5,38400 200,00 1 076,80

P5+P6 : (39,4+27,9)*0,08 5,38400

4 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,21411 28 000,00 5 995,08

P5+P6 : (39,4+27,9)*3,03*,001 *1,05 0,21411

5 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 18,30000 283,50 5 188,05

vyrovnání stropních panelů - v pásu pod vnitřní SDK 
příčky: 61,0*0,3

18,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 403,56
6 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 17,01782 200,00 3 403,56

Díl: 713 Izolace tepelné 2 452,61
7 713121118R00 Montáž dilatačního pásku podél stěn vč.dodávky Mirelon m 81,32000 30,00 2 439,60

m.č.219 : (5,7+2,9)*2-
1,5+1,0*2+1,1*2+2,1*2+1,0+3,18+3,255+2,475+4,35

38,36000

m.č.220,221 : (1,44+0,9)*2*2 9,36000

m.č.222 : (2,255+3,125)*2 10,76000

m.č.223 : (7,82+3,6)*2 22,84000

8 998713102ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,03253 400,00 13,01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 04MNP 2.NP - změna podlah - odpočet

Rozpočet: 04MNP 2.NP - změna podlah - odpočet

Objednatel: . IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -8 668,24

PSV -42 674,85

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -51 343,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -51 343,09 CZK

Základní DPH 21 % -10 782,05 CZK

Cena celkem s DPH -62 125,14 CZK

V dne 3rněns^Fkmřjtfn!ka<?e

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -8 291,36 16

99 Staveništní přesun hmot HSV -376,88 1

762 Konstrukce tesařské PSV -42 674,85 83

Cena celkem -51 343,09 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 04MNP 2.NP - změna podlah - odpočet

R: 04MNP 2.NP - změna podlah - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -8 291,36

1 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 -3,76880 2 200,00 -8 291,36

P5+P6 : -(39,4+27,9)*0,056 -3,76880

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -376,88
2 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -1,88440 200,00 -376,88

Díl: 762 Konstrukce tesařské -42 674,85
3 762512125R00 Položení podlah pod PVC montáž desek 

cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním
m2 -67,30000 100,00 -6 730,00

- skladba P5+P6 : -(39,4+27,9) -67,30000

4 59590737R deska cementotřísková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. m2 -72,68400 225,00 -16 353,90
12,0 mm; povrch hladký 
- skladab P5+P6 : -(39,4+27,9)*1,08 -72,68400

5 595907380R deska cementotřísková s předvrtanými otvory; I = 3 350 
mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký

m2 -72,68400 265,00 -19 261,26

- skladab P5+P6 : -(39,4+27,9)’1,08 -72,68400

6 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -2,35496 140,00 -329,69



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCi Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 04ROZ 2.NP - změna podlah - rozdílový rozpočet

Rozpočet: 04 2.NP - sociální zázemí - změna podlah

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 25 731,57

PSV -40 222,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -14 490,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -14 490,67 CZK

Základní DPH 21 % -3 043,05 CZK

Cena celkem s DPH -17 533,72 czk

v dne r— 29.4,2016

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



/ / 
■ ■' b

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 22 704,89 -157

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 026,68 -21

713 Izolace tepelné PSV 2 452,61 -17

762 Konstrukce tesařské PSV -42 674,85 294

Cena celkem -14 490,67 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

0: 04ROZ 2.NP - změna podlah - rozdílový rozpočet

R: 04 2.NP - sociální zázemí - změna podlah

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 704,89

1 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z 
betonu C 20/25

m3 5,38400 3 030,00 16 313,52

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění, 

skladba P5+P6 : (39,4+27,9)*0,08 5,38400

2 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 m3 5,38400 450,00 2 422,80
mm
P5+P6 : (39,4+27,9)*0,08 5,38400

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 5,38400 200,00 1 076,80

P5+P6 : (39,4+27,9)*0,08 5,38400

4 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,21411 28 000,00 5 995,08

P5+P6 : (39,4+27,9)*3,03*,001*1,05 0,21411

5 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 -3,76880 2 200,00 -8 291,36

P5+P6 : -(39,4+27,9)*0,056 -3,76880

6 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 18,30000 283,50 5 188,05

vyrovnání stropních panelů pod vnitřní SDK příčky : 
61,0*0,3

18,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 026,68
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 15,13342 200,00 3 026,68

Díl: 713 Izolace tepelné 2 452,61
8 713121118R00 Montáž dilatačního pásku podél stěn vč.dodávky Mirelon m 81,32000 30,00 2 439,60

m.č.219 : (5,7+2,9)*2-
1,5+1,0*2+1,1*2+2,1*2+1,0+3,18+3,255+2,475+4,35

38,36000

m.č.220,221 : (1,44+0,9)*2*2 9,36000

m.č.222 : (2,255+3,125)*2 10,76000

m.č.223 : (7,82+3,6)*2 22,84000

9 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,03253 400,00 13,01

Díl: 762 Konstrukce tesařské -42 674,85
10 762512125R00 Položení podlah pod PVC montáž desek 

cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním
m2 -67,30000 100,00 -6 730,00

- skladba P5+P6 : -(39,4+27,9) -67,30000

11 59590737R deska cementotřísková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. m2 -72,68400 225,00 -16 353,90
12,0 mm; povrch hladký 
- skladab P5+P6 : -(39,4+27,9)*1,08 -72,68400

12 595907380R deska cementotřísková s předvrtanými otvory; I = 3 350 
mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký

m2 -72,68400 265,00 -19 261,26

- skladab P5+P6 : -(39,4+27,9)*1,08 -72,68400

13 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -2,35496 140,00 -329,69



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: 1. a 2. NP objektu

na služebnu
Změnový' list ě.

5

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Revize statického řešení u schodiště

OZNÁMENÍ Č.: 5

KOMU: Ol MMB OD: Tocháček spol.s r.o. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Revize statického řešení u schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: 1. a 2. NP projektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 Stavebně konstrukčního řešení z 04/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna č.5 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. č. 156477 a

156478

POPIS ZMĚNY:
Revize statického řešení u schodiště
Po odstranění konstrukčních vrstev podlahy ve 2. NP a po otlučení omítek byla zjištěna
skutečná skladba stropních a stěnových obvodových panelů. Revize č. 1 konstrukční části
projektové dokumentace opravuje na základě těchto zjištění doplnění statického zajištění o
požárně ochráněný U profil, kotvený do obvodové stěny Statik dále předepisuje u stropních
panelů určených k vybourání jejich vyřezání lanem. Na panelech určených k odstranění stojí
cihelná příčka, která má být dle projektu zachována. Příčku bude nutné vybourat a novou
příčku posunout o cca 10 cm. Zadávací dokumentace předpokládala, že příčka stojí na
průvlaku. Za tohoto předpokladu nebylo nutné její vybourání.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM - p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

ing. Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: 1. a 2. NP objektu

služebnu
Změnový list č.

5

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Revize statického řešení u schodiště

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 5

PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHACEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Revize statického řešení u schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: l.a2.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 Stavebně konstrukčního řešení z 04/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna č.5 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156477 a 156478

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

Revize statického řešení u schodiště.

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

51 900,34 Kč
Kč

51 900,34 Kč

DPH

10 899,07 Kč
Kč

10 899,07 Kč

Cena s DPH

62 799,41 Kč
Kč

62 799,41 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pekár PODPIS:

o

SCHVÁLIL: PODPI

STAVEBNÍ DOZOR

DATUM: tt.tf. U

TUM: 4 C

SPRÁVCE ST

Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

Mp-TÚl 100-01



(V

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VC

Objekt: 05VCP

Rozpočet: 05VCP

Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Revize statického řešení u schodiště - přípočet

Revize statického řešení u schodiště

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 43 187,44

PSV 8 712,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 900,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 900,34 CZK

Základní DPH 21 % 10 899,07 CZK

Cena celkem s DPH 62 799,41 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 891,36 17

4 Vodorovné konstrukce HSV 788,83 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 322,65 1

96 Bourání konstrukcí HSV 775,01 1

97 Prorážení otvorů HSV 30 937,25 60

99 Staveništní přesun hmot HSV 305,76 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 8 712,90 17

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 166,58 2

Cena celkem 51 900,34 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 05VCP Revize statického řešení u schodiště - přípočet

R: 05 VCP Revize statického řešení u schodiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 891,36

1 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 9,15000 556,00 5 087,40

3,0*3,05 9,15000

2 342668111R00 Těsnění styku příčky se stav. konstrukcí PU pěnou m 6,05000 71,60 433,18

3,0+3,05 6,05000

3 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

m 3,05000 133,50 407,18

3,05 3,05000

4 342267111RT2 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky protipožární tl. 12,5 mm

m 4,78000 620,00 2 963,60

obklad nosníku U180 : 4,78 4,78000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 788,83
5 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez 

materiálu, výšky přes 120 do 220 mm
t 0,10560 7 470,00 788,83

nosník U180 : 22,0*4,8*,001 0,10560

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 322,65
6 612431111ROO Omítky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké m2 2,15100 150,00 322,65

Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.

omítka SDK obkladu U nosníku : 4,78*(0,25+0,2) 2,15100

Díl: 96 Bourání konstrukcí 775,01
7 962031132ROO Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 9,15000 84,70 775,01

3,0*3,05 9,15000

Díl: 97 Prorážení otvorů 30 937,25
8 970031030R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 30 mm m 1,50000 1 554,00 2 331,00

vrty pro kotvy : 0,25*6 1,50000

9 970251250R00 Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm m 16,00000 1 339,00 21 424,00

rozřezání stropních panelů : 16 16,00000

10 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 3,05000 57,30 174,77

3,05 3,05000

11 975032351R00 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 30 cm do 5 m m 4,78000 1 466,00 7 007,48

Včetně:

- vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů,

- oboustranného vynesení podchycené konstrukce, 

zajištění stěnových panelů : 4,78 4,78000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 305,76
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,52878 200,00 305,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 712,90
13 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus kg 12,60000 207,50 2 614,50

6ks závitové tyče ,plech, matky - přikotveni U 180 : 2,1*6 12,60000

14 767990010RAE Atypické ocelové konstrukce, 100 - 250 kg/kus kg 110,88000 55,00 6 098,40

kce stropu u schodiště : 105,6*1,05 110,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 166,58
15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,22926 150,00 184,39

16 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,22926 45,00 55,32

17 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,22926 300,00 368,78

18 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km • t 1,22926 150,00 184,39



19 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

t 1,22926 120,00 147,51

20 979081121R00 t 17,20971 10,00 172,10

21 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,91706 11,00 54,09



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 05 RÓZ Revize statického řešení u schodiště - rozdílový rozpočet

Rozpočet: 05 ROZ Revize statického řešení u schodiště

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 43 187,44

PSV 8 712,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 900,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 900,34 CZK

Základní DPH 21 % 10 899,07 CZK

Cena celkem s DPH 62 799,41 czk

v dne

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 891,36 17

4 Vodorovné konstrukce HSV 788,83 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 322,65 1

96 Bourání konstrukcí HSV 775,01 1

97 Prorážení otvorů HSV 30 937,25 60

99 Staveništní přesun hmot HSV 305,76 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 8 712,90 17

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 166,58 2

Cena celkem 51 900,34 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 05 ROZ Revize statického řešení u schodiště - rozdílový rozpočet

R: 05 ROZ Revize statického řešení u schodiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 891,36

1 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 9,15000 556,00 5 087,40

3,0*3,05 9,15000

2 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 6,05000 71,60 433,18

3,0+3,05 6,05000

3 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

m 3,05000 133,50 407,18

3,05 3,05000

4 342267111RT2 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky protipožární tl. 12,5 mm

m 4,78000 620,00 2 963,60

obklad nosníku U180 : 4,78 4,78000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 788,83
5 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez 

materiálu, výšky přes 120 do 220 mm
t 0,10560 7 470,00 788,83

nosník U180 : 22,0*4,8*,001 0,10560

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 322,65
6 612431111RO0 Omítky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké m2 2,15100 150,00 322,65

Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.

omítka SDK obkladu U nosníku : 4,78*(0,25+0,2) 2,15100

Díl: 96 Bourání konstrukcí 775,01
7 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 9,15000 84,70 775,01

3,0*3,05 9,15000

Díl: 97 Prorážení otvorů 30 937,25
8 970031030RO0 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 30 mm m 1,50000 1 554,00 2 331,00

vrty pro kotvy: 0,25*6 1,50000

9 970251250RO0 Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm m 16,00000 1 339,00 21 424,00

rozřezání stropních panelů : 16 16,00000

10 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 3,05000 57,30 174,77

3,05 3,05000

11 975032351R00 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 30 cm do 5 m m 4,78000 1 466,00 7 007,48

Včetně:

- vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů,

- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 305,76
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,52878 200,00 305,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 712,90
13 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus kg 12,60000 207,50 2 614,50

6ks závitové tyče .plech, matky - přikotvení U 180 : 2,1*6 12,60000

14 767990010RAE Atypické ocelové konstrukce, 100 - 250 kg/kus kg 110,88000 55,00 6 098,40

kce stropu u schodiště : 105,6*1,05 110,88000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 166,58
15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,22926 150,00 184,39

16 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,22926 45,00 55,32

17 979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,22926 300,00 368,78

18 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,22926 150,00 184,39



19 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

t 1,22926 120,00 147,51

20 979081121R00 t 17,20971 10,00 172,10

21 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,91706 11,00 54,09



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Objekt

služebnu
Změnový list ě.

6

OZNÁMENI ZMĚNY
Změna klempířských konstrukcí

OZNÁMENI C.: 6

KOMU:OIMMB OD: Tocháček spol.s r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM: 29.4.2016
OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Změna klempířských konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.6 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změna klempířských konstrukcí
Soutěžní projektová dokumentace uvádí u poplastovaných klempířských výrobků dodávku v tl. 07
mm. Poplastovaný plech se v projektem uváděné tl. nevyrábí. Z tohoto důvodu budou veškeré
klempířské prvky nahrazeny z pozinkovaného plechu s polyesterovým nástřikem v tl. 0,63.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍC! POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM - p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

ing. Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce
Městské policie Brno - západ
ÚSEK: Objekt

objektu na
- II. etapa

služebnu
Změnový list ě.

6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna klempířských konstrukcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHÁČEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Změna klempířských konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.6 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

Změna klempířských konstrukcí
DPH Cena s DPH

Vícepráce: 51 111,66 Kč
Méněpráce: -53 631,66Kč
Rozdíl: -2 520,00Kč

10 733,45 Kč
-11 262,65 Kč

-529,20 Kč

61 845,11 Kč
-64 894,31 Kč

-3 049,20 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENÍ:

OD: AD-ing. arch. Pavel Pekár PODPIS
ATUM: 13. k. U

SCHVÁLIL: A - LmS 'JAKLíŠL-i PODPIS: TUM: v. r, ^4c
_____ou ___ ___________
STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE ST

l Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

Mp-TU 1100-01



Stavba: 2015/009 VCl Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 06 VCP Klempířské konstrukce - přípočet

Rozpočet: 06 VCP Klempířské konstrukce - přípočet

Objednatel: lč:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Položkový rozpočet stavby

Slovinská 36

61200 Brno

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 51 111,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 111,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 111,66 CZK

Základní DPH 21 % 10 733,45 CZK

Cena celkem s DPH 61 845,11 czk

v

Za zhotovitele

dne 29.4.2016

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV 51 111,66 100

Cena celkem 51 111,66 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 06 VCP Klempířské konstrukce - přípočet

R: 06 VCP Klempířské konstrukce - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 51 111,66

1 K01 K/01 oplechování parapetů poplast.plech , rš 220 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m 61,00000 350,00 21 350,00

2 K02 K/02 Oplechování atiky poplast plech, rš 550 mm 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

m 58,00000 410,00 23 780,00

3 K03 K/03 oplechování prostupů střechou poplast.plech 
r.š.300mm kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 

včetně spojovacích prostředků.

m 10,00000 370,00 3 700,00

4 K04 K/04 oplechování parapetů poplast.plech , rš 200 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m 7,00000 225,00 1 575,00

5 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,51770 1 365,00 706,66



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VC! Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 06 MNP Klempířské konstrukce - odpočet

Rozpočet: 06 MNP Klempířské konstrukce - odpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36
1 61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -53 631,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -53 631,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -53 631,66 CZK

Základní DPH 21 % -11 262,65 CZK

Cena celkem s DPH -64 894,31 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV -53 631,66 100

Cena celkem -53 631,66 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 06 MNP Klempířské konstrukce - odpočet

R: 06 MNP Klempířské konstrukce - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -53 631,66

1 K01 K/01 oplechování parapetů poplast.plech , rš 220 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m -61,00000 370,00 -22 570,00

2 K02 K/02 Oplechování atiky poplast plech, rš 550 mm 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

m -58,00000 430,00 -24 940,00

3 K03 K/03 oplechování prostupů střechou poplast.plech 
r.š.300mm kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 

včetně spojovacích prostředků.

m -10,00000 377,00 -3 770,00

4 K04 K/04 oplechování parapetů poplast.plech , rš 200 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m -7,00000 235,00 -1 645,00

5 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m ' -0,51770| 1 365,00 -706,66


